At I eI 61
4/Zﬂh.ﬂu44; S oo auencs Aires, 53 de julio de 2001,
Dp~-503/C1.- :
VISTO:
yscripto por el reglamento de esta H.

La facultad conferida al s
camara; los Decretes DP-39/96, np-972/96 y DP- /01, Vi

CONSIDERANDO:

Que, mediante &
de periddicos para cad
como asi también para
Secretarios, prosecretariocs Y president

| Decretc DP-496/Cl sé egstablecié la provision
a Sefior Senador integrante de esta H. Camara,

1os Senores presidentes de Blogques politicos,
e del H. genado de la Nacién.

resulta conveniente establecer la provision de diarios Y
dependencias 2 las cuales resulta ce estricta

1as actividades propia

Que,
revistas a aquellas
necesidad para el desarrollo de

genado de la Nacién.

g de este H.

Que, por 1o expuesto se torna necesario el dictado del presente

acto administrativo.

POR ELLO:

EL PRESIDENTE PROVISIONAL DEL H. SENADO DE LA NACION

DECRETA:

s del Decretd oP-

ARTICULO 1°.- Déjase sin efecto los alcance
39/96.

ARTICULO 2°.- Disponer a partir del dia de la fecha, Lla
provisién diaria de 108 periédicos matutinos, vespertinos VY revistas
a las dependencias que se mencionan en el Anexo I, el cual es parte
integrante del presente Decreto, incluida la provisién de 108
periédicos autorizados mediante el Decreto pp-496/01.

ARTICULO 3¢,- El gasto 4que demande el cumplimiento de 1lo
dispuesto en el presente Decreto, Se€ atenderd con 1la partida
especifica, creada a tal efecto.

ARTICULO  4°.- Notifiquese 2 1a Direccién General de
Administracién y & la Direccidn Central de prestaciones v Serviclos.

. ARTICULO 5¢,- Comuniguese.-
TA N O
o § T
‘.ﬂ i{_r = :
&\ ﬁjﬁ‘ g
\«@Q - -,
t- \‘-Q.T:‘;Q::\: N ’

Iblllblilili‘iliibl'l"iCDII‘l.vCllb.PlllI.DIi‘ilbli.'liﬂhl!lbﬂk\t




o\tooo

ba

e%mzcéa de o @/%om

DP-503/01.- -

Anexo I

DESTINO CANTIDAD PUBLICACIONES

gg----:s-------ﬂﬂ-ﬂ-‘-‘--:n--------!’ﬂ-ﬂ’!nﬂ’-‘-'-------‘n.-‘N*ﬂﬂ=ﬂ==

DIAR IN

BLOQUE UNION CIVICA RADICAL 04 LA NACION - CLARIN -
' AMBITO FINANCIERO -
PAGINA 12 —eccoee--

BLOQUE UNION CIVICA RADICAL 06 PRENSA - BS. AS. HERALD
(SECTOR DE PRENSA) CRONICA - B.A.E.
DIARIO POPULAR -
CRONISTA COMERCIAL -

BLOQUE JUSTICIALISTA 08 PRENSA - LA NACION -
CLARIN - CRONICA -
AMBITO FINANCIERO -
DIARIC POPULAR -
CRONISTA COMERCIAL -
PAGINA 12 -

BLOQUE JUSTICIALISTA 08 PRENSA - LA NACION -

(SECTOR DE PRENSA) CLARIN - CRONICA -
AMBITO FINANCIERO -
DIARIO POPULAR -
CRONISTA COMERCIAL -
PAGINA 12 - B.A.E. -
BS. AS. HERALD ------

DIRECCICN DE PRENSA 12 PRENSA - LA NACION -

PRESIDENCIA DEL H.S.N. CLARIN -~ CRONICA -
AMBITO FINANCIERO -
DIARIO POPULAR -
CRONISTA COMERCIAL -
BS. AS. HERALD -
PAGINA 12 - B.A.E, -~
EL PAIS (de Espafia) -
EL EXPRESO —==mm-me-wee

-

D VE :

DIRECCION DE PRENSA
PRESIDENCIA DEL H.S.N.

[y

CRONICA =—-mmmm——ememm

DIRECCION DE PRENSA 6 NOTICIAS - GENTE -

PRESIDENCIA DEL H.S.N. LA PRIMERA DE LA SEMANA
. TRES PUNTOS - VEINTITRES

7~ THE ECONOMIST, ~------

&




